PAGE
1
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

CONSELHO DA MAGISTRATURA

PROVIMENTO Nº  13/2003/CM

O EGRÉGIO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso XXVI do art. 28 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça.

R E S O L V E:

Art. 1º.

Alterar, em parte, o Provimento nº. 08/2001/CM, concernente à escala de substituição dos Juízes de Direito e Substitutos da Comarca de Chapada dos Guimarães, passando a vigorar da seguinte forma:

1ª Vara Especializada da Fazenda Pública de Cuiabá;

4ª Vara Especializada da Fazenda Pública de Cuiabá;

5ª Vara Especializada da Fazenda Pública de Cuiabá.

Art. 2º.

Ficam mantidos os demais itens do Provimento 008/2001/CM.

Art. 3º.

Este Provimento entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 30 de outubro de 2003.

Desembargador JOSÉ FERREIRA LEITE

Presidente do Conselho da Magistratura

Desembargador JOSÉ TADEU CURY

Membro do Conselho da Magistratura

Desembargador MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
Membro do Conselho da Magistratura

Coordenação do Projeto de Modernização

Fone.: 65  617-3227 – Fax.: 65 617-3248 – e-mail: modernizar@tj.mt.gov.br

[image: image1.wmf]